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Podlaskiego "ETERNITE"
Wólka Nadbużna 66, Siemiatycze

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
Adres oferty: https://spanie.online/noclegi/siemiatycze/osrodki-wypoczynkowe/centrum-odnowy-i-folkloru-
podlaskiego-eterniteImage not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown

Image not found or type unknown

Zadzwoń do nas:
510-020-505

Opis oferty
Z ogromną przyjemnością mamy zaszczyt zaprosić Państwa do naszego kompleksu
wypoczynkowego - Centrum Odnowy i Folkloru Podlaskiego "ETERNITE" znajdującego
się w Wólce Nadbużnej w powiecie siemiatyckim.Wólka Nadbużna położona jest w
malowniczej Dolinie Bugu, której największym walorem jest rzeka o naturalnym
korycie z wieloma skarpami; wyjątkowe bogactwo fauny i flory z udziałem rzadkich i
chronionych gatunków roślin i zwierząt oraz oczywiście piękne lasy.Obiekt "ETERNITE"
jest znakomitym miejscem do czynnego wypoczynku i rekreacji, organizacji szkoleń,
spływów kajakowych, konferencji, wczasów oraz imprez okolicznościowych,
rodzinnych jak i biznesowych.Naszym gościom oferujemy: basen, 3 sauny, masaże,
solarium, grotę solną, kręgielnię z bilardem, 2 bary, restaurację i 2 sale konferencyjno -
bankietowe na 120 i 250 osób.

Obiekt posiada również 56 pokoi hotelowych różnego rodzaju: 2, 3, 4-osobowe z
łazienkami, apartamenty biznesowe oraz apartamenty z możliwością wynajmu na
dłuższy okres z aneksami kuchennymi.W ostatnim czasie bardzo popularne stały się
wakacje i wypoczynek bez zasięgu GSM. Dręczy Państwa sumienie z powodu
wyłączonego telefonu? Zapewniamy, że po przekroczeniu progów naszego spa &
wellness szybko odczujecie Państwo zalety milczącej komórki, tj:
- efektywniejszy wypoczynek
- brak pokusy skorzystania z komórki
- faktyczne delektowanie się urlopem
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- nikt nie zawróci nam głowyDrodzy goście! Serdecznie zapraszamy do obcowania z
przepiękną przyrodą i zwierzętami, które nas otaczają, tym samym chcielibyśmy
poinformować, iż w pokojach nie ma TV, prosimy odpocznijcie Państwo od
codzienności przepełnionej szumem telewizji, telefonów czy tabletów.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 155 zł do 155 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, basen, boisko, siłownia, grill, ognisko, parking, plac zabaw, sala konferencyjna,
sauna, telewizor

Strona 2 z 2 https://spanie.online


